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I('A'P Finansal Durum Tablosu (Bilanco)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Dipnot Referansi

Cari Dbnem
31.03.2025

Onceki Dénem
31.12.2024

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri 3

Gayrimenkul Projeleri Kapsaminda Agilan Nakit
Hesaplari

Ticari Alacaklar
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar 9
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar
iliskili Taraflardan Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Stoklar 3
Pesin Odenmis Giderler
iliskili Taraflara Pesin Odenmis Giderler
iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler 3
Diger Donen Varliklar
ARATOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR
DURAN VARLIKLAR
istirakler, is Ortakliklari ve Bagli Ortakliklardaki
Yatirmlar
Diger Alacaklar
iliskili Taraflardan Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Stoklar
Yatirrm Amagli Gayrimenkuller
Maddi Duran Varliklar
Kullanim Hakki Varliklari 4
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Pesin Odenmis Giderler 3
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar
Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari 3

iliskili Taraflardan Uzun Vadeli Bor¢lanmalarin Kisa
Vadeli Kisimlari

iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli
Bor¢lanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

Ticari Borglar
iliskili Taraflara Ticari Borglar 9
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar

Diger Borglar 3

Ertelenmis Gelirler (Misteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumliliklerin Disinda Kalanlar)

iliskili Taraflardan Ertelenmis Gelirler (Miisteri
Sozlesmelerinden Dogan Yukumluliiklerin Disinda 9
Kalanlar)

iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler (
Musteri Sézlesmelerinden Dogan Yikimluliklerin
Disinda Kalanlar)

Kisa Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar 6
Diger Kisa Vadeli Yukumlulikler
ARATOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

488.894

0

1.723.012.976
1.607.630.372
115.382.604
24.029

0

24.029
1.919.553.603
1.630.319.865
0
1.630.319.865
558.929.564
5.832.328.931
5.832.328.931

510.846.354

152.621

0

152.621
184.870.798
20.380.942.926
14.025.707
12.279.992
4.778.948

0
21.107.897.346
26.940.226.277

0
1.326.808.244

79.185.511

1.247.622.733

822.754.527
155.332.721
667.421.806
6.795.634

0

230.969.480

103.663.792

127.305.688

4.719.539

4.504.829

214.710
53.356.954
2.445.404.378
2.445.404.378

4.445.621

0

1.748.241.409
1.628.350.243
119.891.166
26.391

0

26.391
1.525.098.168
1.192.452.192
0
1.192.452.192
485.589.020
4.955.852.801
4.955.852.801

510.846.354

167.979

0

167.979
166.653.157
20.016.463.293
9.182.300
14.034.276
1.118.131

0
20.718.465.490
25.674.318.291

0
856.550.947

73.395.772

783.155.175

612.607.521
112.074.018
500.533.503
4.768.737

0

11.872.988

179.235

11.693.753

5.914.838

5.678.522

236.316
74.960.658
1.566.675.689
1.566.675.689



Uzun Vadeli Bor¢lanmalar
iliskili Taraflardan Uzun Vadeli Borclanmalar

iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Bor¢lanmalar

Diger Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Diger Borglar

Ertelenmis Gelirler (MUsteri S6zlesmelerinden Dogan
YikUmliliklerin Disinda Kalanlar)

iliskili Taraflardan Ertelenmis Gelirler (Miisteri
Sozlesmelerinden Dogan Yikumlullklerin Disinda
Kalanlar)

iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler (
Musteri Sozlesmelerinden Dogan Yiikiimliliklerin
Disinda Kalanlar)

Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

Ertelenmis Vergi Yikimlaligi
TOPLAM UZUN VADELi YUKUMLULUKLER

TOPLAM YUKUMLULUKLER
OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Sermaye Duizeltme Farklari

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Olciim Kazanclari (Kayiplari)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim
Kazanglari (Kayiplar)

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Gecmis Yillar Karlari veya Zararlari

Net DOnem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR

TOPLAM KAYNAKLAR

816.909.884

0
816.909.884
136.675.351
136.675.351

247.770.523

243.381.523

4.389.000

2.341.992

2.341.992

4.861.351.252
6.065.049.002
8.510.453.380

18.429.772.897
1.200.000.000
1.253.746.964

30.855

30.855

30.855

122.754.817
15.776.795.619
76.444.642
18.429.772.897
26.940.226.277

506.717.274

0
506.717.274
133.634.280
133.634.280

76.227.157

71.396.502

4.830.655

2.324.603

2.324.603

5.035.853.110
5.754.756.424
7.321.432.113

18.352.886.178
300.000.000
1.231.607.041

-411.222

-411.222

-411.222

122.754.817
8.687.980.052
8.010.955.490

18.352.886.178
25.674.318.291



I('A'P Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat

Satislarin Maliyeti

TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)

Genel Yonetim Giderleri

Pazarlama Giderleri

Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler

Esas Faaliyetlerden Diger Giderler

ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)

FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)

Finansman Gelirleri
Finansman Giderleri
Net Parasal Pozisyon Kazanglari (Kayiplari)

SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)

Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri

SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)

DONEM KARI (ZARARI)

D&nem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazan¢g
Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang (Zarar)
Sulandinlmig Pay Basina Kazang (Zarar)

DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandiriimayacaklar

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim Kazanclari (

Kayiplarr)
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Cari Donem
01.01.2025 - 31.03.2025

Dipnot Referansi

392.777.553
-82.154.138
310.623.415
310.623.415
-145.693.576
-53.305.009
40.957.732
-46.885.913
105.696.649
105.696.649
20.886.047
-239.204.147
14.374.773
-98.246.678
174.691.320
174.691.320
76.444.642
76.444.642

0
76.444.642

442.077

442.077

0
442,077
76.886.719

0
76.886.719

Onceki Dénem
01.01.2024 - 31.03.2024

o O O o

-37.897.167
-51.718.358
54.176.164
-25.183.621
-60.622.982
-60.622.982
1.867.881
-37.329
677.766.183
618.973.753

618.973.753
618.973.753

618.973.753

-128.981

-128.981

-128.981
618.844.772

618.844.772



I('A"P Nakit Akig Tablosu (Dolayli Yontem)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI

Doénem Kari (Zaran)

Dénem Net Kani (Zarari) Mutabakati lle ligili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (
iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Diger Karsiliklar (iptalleri) ile ilgili Diizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Parasal Pozisyon Kazang ve Kayiplaryla ilgili
Diizeltmeler

isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler
Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Diizeltmeler
Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artig)
Ticari Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler

Ertelenmis Gelirlerdeki (Misteri S6zlesmelerinden Dogan

Yukumluliklerin Disinda Kalanlar) Artis (Azalis)

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile

ilgili Diizeltmeler
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar
Kapsaminda Yapilan Odemeler

YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Bagli Ortakliklarin Kontroliinlin Elde Edilmesine Yonelik
Alislara iligkin Nakit Cikislari

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislar

Yatirim Amacli Gayrimenkul Satimindan Kaynaklanan Nakit

Girisleri

FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Borglanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Bor¢ Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
Odenen Faiz

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT

VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINE iLISKIN ENFLASYON ETKISI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

Dipnot Referansi

Cari Dénem
01.01.2025 - 31.03.2025

-192.296.421
76.444.642
44.707.156

2.820.602
-951.152

-929.546

-21.606
218.318.100
-174.691.320

-789.074

-313.221.461
25.228.433
-412.673.077
-437.867.673
210.147.006

390.639.858

-88.696.008
-192.069.663
-226.758

-373.473.859

-8.994.226

-364.479.633

562.131.807
780.449.907
0
-218.318.100

-3.638.473

-3.638.473
4.445.621
-406.452
400.696

Onceki Dénem
01.01.2024 - 31.03.2024

122.197.861
618.973.753
27.503.165
3.042.006
1.709.100

1.709.100

0
37.329
0

22.714.730

-524.279.057
154.977.550
-444.007.384
-326.567.979
270.703.855

-417.850.311

238.465.212

122.197.861

-254.140.613

-2.379.431

-251.761.183

-1.987.053
0
-1.949.724
-37.329

-133.929.805

-133.929.805
169.530.728
-22.194.218

13.406.705



Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Dipnot Referansi

Ortak Kontrole | Kontrol Gii

Tabi Tesebbiis | Olmayan Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplari - ! Riskten Korunma Kazang / Kayiplari Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari e - Kardan Diger

veya.l$letmeleri Paylara lliskin Pay Bazll | §;kaynaga Dayali Kredi o aynalga Dalya : Ozkaynak Yontemiile Forward Zayna Ylonteml e Ayrilan Gzkaynak Baylay
iceren Satis Opsiyon [Odemeler| inansal Araglara Riskindeki | Finansal Araclara Degerlenen izer || Kisitlanmis Yedekler|Avanslari

. . o 5 it Paylar

Birlesmelerin | Degerleme vatinmlardan | yaddi Duran Maddi Kullanm | Diger Degisiklige Va_p.lla_n Ya}tmmlara Yatinmlarin Diger Yedekler
Etkisi Fonu Kl Olmayan Hakki i & A iliskin Finansal (sl Al
Kaynaklanan Varlik Fayda Planlari | Yeniden Bagli Riskten Korunma Gelirinden Kar/Zararda

Kazanglar ( Yeniden DITERRETTS Varliklari Yeniden it Kazanlar ( Siniflandinilmayacak Riskinden Yatinm Riskten Yeniden Degerlel Kapsamli Gelire | Degerleme ve Degisiklikler | Degerindeki | Degisiklikler

Kayiplar) Degerleme Vgniden V?mden
Artislan/ Degerleme Degerleme

Azaﬁ lan Artislan/ Artilan/

g Azalislan Azalislari

Pay Karsilikli
Sermaye Birlesme |Sahiplerinin 5 § Pay ihrag
” . B Sermaye Istirak . .
Duizeltme nklestirme ilave Avansi Primleri /
Farklan Hesabi Sermaye " |iskontolari

Katkilar

Odenmis
Sermaye

Diger Kapsamli . Yurtdlsm_daki Satilmaya Hazir Gercege Uygun Zaman Forward Alim Satim o
Nakit Akis | Isletmeye Iliskin Diger Finansal Varliklarin | Deger Farki Diger |Diger Yeniden Degerindeki | Bileseninin  |Marjlanindaki Kapf(aar:/lzlfreal:g:den Kar / ararlan | Kan Zaran
Paylar Korunma Riskinden Korunma ve/veya Yansitilan Finansal | Siniflandirma Degisiklikler Siniflandinlacak
Kazanglar ( Korunma Kazanglar Siniflandirma Varliklardan Kazang/ Paylar
Kayiplari) Kazanglar ( (Kayiplari) Kazanglar ( Kazanglar (Kayiplar Kayiplari
LEIE)) Kayiplari) )

Gegmis Yillar | Net Donem

" = Kazanglari (Kayiplarn
Olgim veOlcim || Kayiplar) l 4
Kazanglari/ Kazang/

Kayiplan Kayiplari

Ozkaynaklar Degisim Tablosu
Gzkaynaklar Degjsim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 300.000.000 1.231.607.041 -373.923 19.615.299 13.879.824.839 2.696.203 975; 12.734.469.281 0 12.734.469.281

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

F indaki Zorunlu Deg
iliskin Dizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Dtizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler -2.696.203.975 2.696.203.975

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -128.981 618.973.753  618.844.772 618.844.772
Dénem Kari (Zarar) 618.973.753 618.973.753 618.973.753
Diger Kapsamli Gelir (Gider) -128.981 -128.981 -128.981

Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avans|

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylar
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2024 - 31.03.2024 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Gikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonugl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Giicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilari

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplar
) Kaleminden Gikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (Yikimliltgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukamliltgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yiikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig)
DSnem Sonu Bakiyeler 300.000.000 1.231.607.041 -502.904 19.615.299 11.183.620.864 618.973.753 13.353.314.053 0 13.353.314.053
Ozkaynaklar Degigim Tablosu
(Ozkaynaklar Degjsim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 300.000.000 1.231.607.041 -411.222 122,754.817 8.687.980.052 8.010.955.490 18.352.886.178 18.352.886.178

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

F indaki Zorunlu D
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Dtizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler .
900.000.000  22.139.923 7.088.815.567 ¢ 11 955.490
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 442.077 76.444.642 76.886.719 76.886.719
Dénem Kari (Zarar) 76.444.642 76.444.642 76.444.642
Diger Kapsamli Gelir (Gider) 442.077 442.077 442.077

Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi




Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
ieren Birlesmelerin Etkisi

Kar Paylari

Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Gikarilmasi

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan

Varligin (Yukimliiliigiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward in Forward Bi inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlalugiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azali)



